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   Zespół Szkół Technicznych im. E. Kwiatkowskiego w Grodzisku Wielkopolskim 

    Nr/ 131/ 2018   

 

      

Bartosz i Weronika brali udział w Międzynarodowym Konkursie języka niemieckiego.  

 

Nowe logo szkoły/ Zespół Szkół Technicznych 
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Zwycięzcą w konkursie na nowe logo Zespołu Szkół Technicznych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego został Jakub Stopa z klasy III B. 

 

  Wyróżnienia w konkursie otrzymują: 

 

  Marianna Bartkowiak z klasy II C, 

  Roksana Bielawska z klasy II C, 

  Klaudia Hojan z klasy II C, 

  Karolina Kuleczka z klasy I L. 

  Oficjalne wręczenie nagród odbyło się 12 stycznia 2018 r. 

  Zwycięzcy oraz wyróżnionym gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

  Wszystkim  uczestnikom dziękujemy za udział w konkursie. 

  Zwycięska praca: 

               

                   

SUKCES JĘZYKOWY   UCZNIÓW  Z  ZST IM. E. KWIATKOWSKIEGO 

W GRODZISKU  WLKP. W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE  JĘZYKA 

NIEMIECKIEGO    DEUTSCHFREUND  
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SUKCES JĘZYKOWY UCZNIÓW ZST IM. E. KWIATKOWSKIEGO W GRODZISKU WLKP. W 
OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE JĘZYKA NIEMIECKIEGO DEUTSCHFREUND Organizowany przez 

Łowcy Talentów „Jersz” 
Konkurs odbył się dnia 15. 11.2017 r. Do konkursu przystąpiło 13 uczniów z naszej szkoły. 

Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu gramatyczno-leksykalnego, sprawdzającego znajomość czasów, 
zakres środków leksykalnych, rekcję czasownika, a także zwroty i wyrażenia ze związkami 

frazeologicznymi i przysłowiami. Był to test wielokrotnego wyboru, gdzie nawet wszystkie odpowiedzi 
podane do wyboru mogły być poprawne. Uczniowie sprawnie rozwiązali testy dostosowane do poziomu 

nauczania danej klasy. 

 
W komisji Konkursowej zasiedli: 
Aldona Starosta- przewodniczący 
Klaudia Budzyńska-Schulz – członek komisji 
Jakub Tasiemski – członek komisji 

 
W grudniu Komitet Organizacyjny Konkursu ogłosił wyniki.  
W Ogólnopolskim Konkursie uczestniczyło blisko 7 tysięcy uczniów ze szkół podstawowych, gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych. W rozgrywce językowej wyłoniono 151 laureatów, wśród których znaleźli się nasi 
uczniowie: 

 
1. Bartosz Bednarek z klasy ID uzyskał 6 miejsce w województwie i 147 w Polsce  
   ( na 6.863 uczestników) – nauczyciel Aldona Starosta 
2. Weronika Blaszka z klasy IIG uzyskała najlepszy wynik w klasach drugich,  
   53 miejsce w województwie i 883 w kraju- nauczyciel Klaudia Budzyńska-Schulz 
3. Jacqueline Reinders kl. IIIK uzyskała najlepszy wynik w klasach trzecich,· 9 miejsce w województwie i 
245 w kraju – nauczyciel Jakub Tasiemski. 
Gratulujemy laureatom! Cieszymy się z tak wysokich wyników naszych uczniów. 

opr.  Aldona Starosta 

 

 

 

 

                                                                                   

               

 

 

 

 

 

     XVI Konkurs Matematyczno - Przyrodniczy 

„Temu, kto nie zna matematyki trudno jest dostrzec głębokie piękno przyrody” 

W piątek 08 grudnia 2017 roku odbył się XVI Konkurs Matematyczno-Przyrodniczy w Pałacu w 
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Kotowie. Wysokim poziomem wiedzy wykazali się  gimnazjaliści z Grodziska Wielkopolskiego, 

Kamieńca i Stęszewa. Ostatni okazali się bezkonkurencyjni: 

I miejsce Tymoteusz Ratajczak –Stęszew 

II miejsce Mateusz Bernart- Stęszew  

III miejsce Jakub Krym – Stęszew  

Poza podium nagrodę pocieszenia (zajmując IV miejsce) zdobył Bartosz Skubel z Grodziska 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

wręczanie nagród zwycięzcom 
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Nie od dziś wiadomo, że nauczyciele grodziskiego Zespołu Szkół Technicznych                            

im. E. Kwiatkowskiego wykorzystują innowacyjne formy nauczania, łącząc poważne treści              

z zabawą dla młodzieży. 

We wtorek 16 stycznia zespół nauczycieli historii zorganizował konkurs Awantura o Powstanie 

Wielkopolskie oparty o zasady teleturnieju Awantura o kasę znanego z TV. 

Tematyka związana była z historią Powstania Wielkopolskiego - zwycięskiego zrywu 

powstańczego w historii Polski, bez którego nie byłoby II Rzeczypospolitej takiej, jaką znamy. 

Konkurs poprzedził wykład kustosza grodziskiego muzeum Dariusza Matuszewskiego na temat 

Powstania Wielkopolskiego na ziemi grodziskiej. 

Trzyosobowe zespoły zmierzyły się z pytaniami o różnym stopniu trudności, które przygotowali 

historycy ZST: Anna Budnik, Wiesława Konieczna i Sebastian Tuliński. 

Wszelkie spory i nieścisłości rozsądzało jury w składzie: wicestarosta Sławomir Górny, kustosz 

Muzealnej Izby Tradycji Ziemi Grodziskiej - Dariusz Matuszewski, dyrektor, ZST Anna 

Matysiak, nauczyciele historii-autorzy pytań, oraz nauczyciel wos - Jacek Falkowski. 

Po zaciętej rywalizacji do finałowego etapu dotarły najlepsze dwa zespoły. Największym 

refleksem i bystrością umysłu wykazał się zespół w składzie: Marcin Lizak (II C), Patryk 

Paczkowski (II D), Marcin Kubacki (II D), który wygrał konkurs. 

Drugie miejsce zajęli: Patryk Krynojewski (II B), Jakub Probst (II B), Krystian Lemański (II A). 

Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody ufundowane przez Starostwo Powiatowe w 

Grodzisku Wielkopolskim, natomiast wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody ufundowane przez 

Bonduelle Polska. 

Dodać warto, że z okazji 100-lecia wybuchu Powstania Wielkopolskiego, budynek szkoły dzięki 

zaangażowaniu uczniów i nauczycieli historii, został przyozdobiony flagami powstańczymi. 
opr. S.Tuliński, 
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                                     Uczestnicy Awantury o Powstanie 

 

Zwycięzcy w towarzystwie dyrektor Anny Matysiak, starosty Sławomira Górnego, kustosza ziemi 

grodziskiej Dariusza Matuszewskiego i nauczycieli historii, Wiesławy Koniecznej, Anny Budnik, 

Sebastiana Tulińskiego 
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Miłe odwiedziny: 17 stycznia w okresie rekolekcji odwiedził grono pedagogiczne były uczeń, 

absolwent szkoły Dawid Bendowski. Dawid wstąpił do seminarium duchownego w Poznaniu. 

Obecnie przebywa w Swarzędzu. Uczy też w szkole. Nie obyło się bez wspomnień. Dawid, 

dziękujemy za odwiedziny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redakcja ZST: W. Złotowska – Czekała, Karolina Gracz, Agata Gajewicz 
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